SCRIPTA

Numéro Scripta: 882

Auteur(s) : Guillaume d’ Angerville [particulier]
Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)
Genred'acte: charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Languedu texte: latin

Analyse

Guillaume d’ Angerville et sa femme donnent, en perpétuelle auméne, au chapitre de Bayeux, |’ église de Saint-
Jean de Cardonville pour lafondation d’' une prébende.

Tableau delatradition
Editions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), Antiquus cartularius ecclesigeBaiocensis (Livre noir), Rouen-Paris, L estringant-
Picard (Société de I’ histoire de Normandie), 1902-1903, 2 val., n° XCl, t. 1, p. 114-115.

Dissertation critique

«Verslafindu Xlle siecle » d’ aprés V. Bourrienne.

Texte établi d'aprésa

Notum sit omnibus, tam prassentibus quam futuris, quod ego Willelmus de Hangervilla, et Haduisa de Insula,
uxor mea, donavimus et concedimus ecclesiam Sancti Johannis de Cardunvilla ecclesiszebeatseMarise Baiocensis
in perpetuam elemosinam, ad faciendam prasbendam pro salute animarum nostrarum et antecessorum nostrorum.
Testibus : Willelmo, clerico ; et Radulfo de Cortellis (?) ; et Gisleberto Cheve ; et Radulfo de Sancto Martino ; et
Gideberto Venatore ; et Willelmo de Argentis (?) ; et Radulfo de Argentis (?) ; et Hosmelino de Fonteneio.
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